[image: ]

« 15 » февраля 2010 г.                                                                                                      № 8

Уведомление о результатах открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора

	ОАО «МРСК Центра» (129090, г. Москва, Глухарев пер., 4/2), являющийся Организатором открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора, настоящим уведомляет, что решением Закупочной комиссии (протокол от 10 февраля 2010 г. № 8) Победителем открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения договора на поставку бензина и дизельного топлива для нужд филиала ОАО «МРСК Центра» - «Орелэнерго» признано:

На основании пункта 5 статьи 447 части первой Гражданского кодекса РФ признать конкурс не состоявшимся, т.к. была подана 1(одна) заявка.

Ответственный секретарь
закупочной комиссии – Начальник
службы материально- технического
обеспечения филиала
ОАО «МРСК Центра»-«Орелэнерго»                                                    Печурин А.В.

image1.wmf